
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

28,631 29,680 311 12,408

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 57,976 28,402 29,574 -24 12,206

2 58,156 28,509 29,647 180 12,247

3 58,013 28,438 29,575 -143 12,246

4 58,161 28,588 29,573 148 12,280

5 58,590 28,801 29,789 429 12,396

6 58,678 28,837 29,841 88 12,414

7 58,628 28,823 29,805 -50 12,409

8 58,807 28,857 29,950 179 12,476

9 58,848 28,874 29,974 41 12,491

10 58,916 28,917 29,999 68 12,509

11 58,244 28,582 29,662 -672 12,392

12 58,311 28,631 29,680 67 12,408

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

58,311

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和40年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

24,068 24,943 611 10,664

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 48,398 23,694 24,704 -2 10,451

2 48,617 23,809 24,808 219 10,491

3 48,602 23,804 24,798 -15 10,493

4 48,838 23,959 24,879 236 10,536

5 48,768 23,921 24,847 -70 10,555

6 48,845 23,962 24,883 77 10,571

7 48,786 23,949 24,837 -59 10,568

8 48,831 23,965 24,866 45 10,588

9 48,862 23,976 24,886 31 10,600

10 48,918 24,016 24,902 56 10,620

11 48,941 24,026 24,915 23 10,637

12 49,011 24,068 24,943 70 10,664

49,011

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和40年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,563 4,737 -300 1,744

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,578 4,708 4,870 -22 1,755

2 9,539 4,700 4,839 -39 1,756

3 9,411 4,634 4,777 -128 1,753

4 9,323 4,629 4,694 -88 1,744

5 9,822 4,880 4,942 499 1,841

6 9,833 4,875 4,958 11 1,843

7 9,842 4,874 4,968 9 1,841

8 9,976 4,892 5,084 134 1,888

9 9,986 4,898 5,088 10 1,891

10 9,998 4,901 5,097 12 1,889

11 9,303 4,556 4,747 -695 1,755

12 9,300 4,563 4,737 -3 1,744

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

世帯数

総数

9,300

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和40年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減


